e condições, a serem detalhados e regulados por meio da celebração da Escritura de Emissão: 

(i) Número da Emissão: A Emissão representa a 1ª (primeira) emissão de debêntures da Companhia; 

(ii) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única; 

(iii) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 2.500.000.000,00 (dois bilhões e 

quinhentos milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definida); 

(iv) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 2.500.000 (dois milhões e quinhentas mil) Debêntures; 

(v) Colocação e Procedimento de Distribuição: Observado o disposto na Escritura de Emissão, a 

Oferta, que será objeto de registro pela CVM por meio do rito automático de distribuição, será 

realizada nos termos da Resolução CVM 160 sob regime de garantia firme de colocação das

[...]

para todos os fins e efeitos legais, a data de início da rentabilidade 

das Debêntures será a Data da Primeira Integralização das Debêntures; 

(xii) Prazo e Data de Vencimento: Observado o disposto na Escritura de Emissão, as Debêntures terão 

prazo de vencimento de 2.191 (dois mil cento e noventa e um) dias contados da Data de Emissão, 

vencendo-se, portanto, na data a ser definida na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento”); 

(xiii) Forma, Circulação e Comprovação de Titularidade das Debêntures: As Debêntures serão 

emitidas sob a forma nominativa e escritural, sem emissão de cautelas ou certificados, sendo que,

[...]

Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação 

acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos depósitos interfinanceiros de 1 

(um) dia, denominados “Taxa DI  over extra grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 no informativo 

diário disponível em sua página da Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida 

exponencialmente de spread (sobretaxa) a ser definido de acordo com o Procedimento de 

Bookbuilding e, em qualquer caso, limitado a 1,00% (um inteiro por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), calculada de acordo com a fórmula a ser 

prevista na Escritura de Emissão; 

(xviii) Pagamento da Remuneração: Sem prejuízo dos pagamentos em decorrência de Amortização 

Extraordinária, Resgate Antecipado Obrigatório, Oferta de Resgate Antecipado, ou eventual